EX AUDIENTIA SANCTISSIMI, DIE 17 JANUARIJ 1841.

SSMUS Dñus Noster GREGORIUS Divinâ Providentiâ PP. XVI, referente me infrascripto S. Congregationis de Propagandâ Fide Secretario, maturè perpensis superiùs narratis, et habitâ simul Episcopi supplicantis doctrinæ ac meritorum ratiõne, expositum ab eodem Episcopo factum probavit, et libellum de cæremoniis, sacrisque ritibus ab ipso digestum, atque anglicano idiomate scriptum, in Ecclesiasticorum usum adhiberi liberè posse declaravit.

Datum Romæ, ex Ædibus S. Congregationis, die et anno quibus suprâ.

I. ARCHIEPISCOPUS EDESSENUM, à Secretis.

### RESCRIPTUM APOSTOLICUM

DE ADHIBENDO IN DIÆCESIBUS FÆDERATARUM AMERICÆ SEPTENTRIONALIS PROVINCIARUM COMPENDIO RITUALIS ROMANI, AB R. P. D. JOSEPHO ROSATI EPISCOPO S. LUDOVICI COMPOSITO.

CUM Ritualis Romani exemplaria rara sint et magno pretio emantur in Statibus Unitis Americæ, statutum fuit à Conciliis Provincialibus Baltimorensibus ut denuò typis mandaretur in aliquâ ex eisdem Statibus civitate; et ad minuendas impensas, quæ maximæ sunt in illis regionibus, omitterentur quæ in sacri ministerii exercitio ibidem nunquam occurrunt, ideoque minimè necessaria viden-

tur. Ad calcem autem, et velut in Appendice, ad majorem Missionariorum, præsertim eorum qui vel in anglico sermone, vel in ministerio ipso parùm sunt exercitati, utilitatem, exhortationes quædam ante et post administrationem Sacramentorum faciendæ ut adderentur optaverunt Patres Concilii; et ne quid subreperet in opus tanti momenti, quod S. Romanæ Ecclesiæ in Sacramentorum administratione et sacris ritibus probatissimæ disciplinæ ad unguem conforme non esset, exemplar Ritualis Romæ editi ut authographum adhibendum esse decreverunt. Cura autem hujus editionis demandata fuit Episcopo S. Ludovici, qui Beatitudinem Vestram humiliter precatur, ut id à se præstari possit, præfixo titulo: *Compendium Ritualis Romani ad usum Diæcesum Provinciae Baltimorensis.*

EX AUDIENTIA SANCTISSIMI, DIE 21 JANUARIJ 1841.

SSMUS D. N. GREGORIUS Divinâ Providentiâ PP. XVI, referente me infrascripto S. Congregationis de Propagandâ Fide Secretario, re totâ sapientissimè perpensâ, et ratione habitâ tum consilii à Synodo Baltimorensi Provinciali suscepti, tum R. P. D. JOSEPHI ROSATI Episcopi S. Ludovici doctrinæ ac meritorum, cui res absolvenda commissa est, memoratum in supplici libello *Compendium Ritualis Romani ad usum Diæcesum Provinciae Baltimorensis*, ab eodem Episcopo fieri, et per diæceses Fæderatarum Americæ Septentrionalis Provinciarum adhiberi liberè posse Apostolicâ auctoritate benignè concessit.